Criado Por: EDER

CÂMARA MUNICIPAL DE PELOTAS

                                  000B722E4000500027D6029A7C01B0F0

Câmara de Pelotas/RS - Protocolo nº:3492/17/06/2020

PEDIDO DE PROVIDÊNCIAS

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal,
Senhores Vereadores.

O Vereador que este subscreve requer que, após a
tramitação regimental, seja encaminhado a
Secretaria De Desenvolvimento Rural que seja
fornecida a Mão de obra para a colocação de (5)
canos na Colônia Vila Nova - 7° a 800M antes da
fabrica Crochemore 7° Distrito de Pelotas

  Justificativa

Justifica tal pedido, pois o mesmo adquiriu o material com o intuito de acabar com
mazelas que vem assolando a vida da mesma, tais como proliferação de insetos, mal
cheiro, esgoto a céu aberto entre tantos outros.

Nome do Solicitante: Rui Valdir da Silva

Contato: 981249989

Sendo o que se apresenta, subscrevo-me.

Atenciosamente,

Enviar resposta para o endereço eletrônico: vereadorederblank@gmail.com

Pelotas, 17 de Junho de 2020

______________
Vereador Eder Blank